

Капітальний ремонт приміщення для розміщення внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб Василівської сільської ради, розташованого за адресою: Одеська область, Болградський район, с. Голиця, вулиця Шкільна, 58

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	581,29	74,08				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	35,01	69,74				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	36,28	78,67				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиборничих витрат	люд.год	69,89	115,95				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	722,47					
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,78289	356,99 1350,45				

1	2	3	4
9	CH202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год
10	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год
11	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год
12	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.
		Бензин	кг
		Дизельне паливо	кг
		Електроенергія	кВт-год
		Мастильні матеріали	кг
		Гідравлічна рідина	кг
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>	
13	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год
14	CH203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год
15	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год
16	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год
17	CH270-119	Шуруповерти	маш. год
18	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год
19	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6,593721234	<u>648,59</u> 4276,62				
0,95	27,89 26,50				
0,69938	<u>347,83</u> 243,27				
19,57668	<u>130,5</u> 2554,76				
	8451,60				
11,613					
40,088					
12,866					
2,978					
0,725					
7,9764					
1,55					
0,69938					
18,					
983993876					
0,29436435					
9,5395608					
0,345					

1	2	3	4
20	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>			
21	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т
22	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т
23	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т
24	&C111-246-4	Піна монтажна	шт
25	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т
26	C111-311	Каболка	т
27	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т
28	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т
29	+C111-388-1 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т
30	+C111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т
31	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т
32	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,115					
0,00008	<u>52515.35</u> 4,20	<u>50694.33</u> 4,06	<u>791.31</u> 0,06	<u>1029.71</u> 0,08	80 км.
0,00004	<u>118766.08</u> 4,75	<u>115646.02</u> 4,63	<u>791.31</u> 0,03	<u>2328.75</u> 0,09	80 км.
0,00172	<u>3515.23</u> 6,05	<u>2289.92</u> 3,94	<u>1156.38</u> 1,99	<u>68.93</u> 0,12	80 км.
15	<u>199.55</u> 2993,25	<u>195.00</u> 2925,00	<u>0.64</u> 9,60	<u>3.91</u> 58,65	80 км.
0,0000072	<u>13304.67</u> 0,10	<u>11853.06</u> 0,09	<u>1190.73</u> 0,01	<u>260.88</u> -	80 км.
0,00041	<u>107610.75</u> 44,12	<u>104355.81</u> 42,79	<u>1144.93</u> 0,47	<u>2110.01</u> 0,86	80 км.
0,00008	<u>107455.87</u> 8,60	<u>104078.02</u> 8,33	<u>1270.87</u> 0,10	<u>2106.98</u> 0,17	80 км.
0,00023	<u>42773.07</u> 9,84	<u>40663.51</u> 9,35	<u>1270.87</u> 0,29	<u>838.69</u> 0,20	80 км.
0,000928	<u>110436.29</u> 102,48	<u>107000.00</u> 99,30	<u>1270.87</u> 1,18	<u>2165.42</u> 2,00	80 км.
0,00716	<u>92367.71</u> 661,35	<u>89285.71</u> 639,29	<u>1270.87</u> 9,10	<u>1811.13</u> 12,96	80 км.
0,0008	<u>117155.18</u> 93,72	<u>113541.35</u> 90,83	<u>1316.67</u> 1,05	<u>2297.16</u> 1,84	80 км.
0,16	<u>198.98</u> 31,84	<u>194.19</u> 31,07	<u>0.89</u> 0,14	<u>3.9</u> 0,63	80 км.

1	2	3	4
33	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг
34	&C111-962-1	Мастило для монтажу труб	шт
35	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т
36	&C111-1383-2 варіант 1	Шуруп з дюбелем 10 (6x70)	шт
37	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т
38	C111-1604	Папір шліфувальний	м2
39	C111-1608	Дрантя	кг
40	C111-1631	Замазка захисна	кг
41	C111-1668	Оліфа натуральна	кг
42	C111-1708	Клоччя просочене	кг
43	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг
44	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т
45	&C111-1867-1	Кріплення для умивальників	шт
46	&C111-1867-1 варіант 1	Кріплення для бойлера	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1,2	<u>97.43</u> 116,92	<u>94.63</u> 113,56	<u>0.89</u> 1,07	<u>1.91</u> 2,29	80 км.
1	<u>61.31</u> 61,31	<u>60.00</u> 60,00	<u>0.11</u> 0,11	<u>1.2</u> 1,20	80 км.
0,0006	<u>11136.83</u> 6,68	<u>9946.30</u> 5,97	<u>972.16</u> 0,58	<u>218.37</u> 0,13	80 км.
150	<u>6.12</u> 918,00	<u>6.00</u> 900,00	<u>-</u> -	<u>0.12</u> 18,00	
0,000449	<u>36240.83</u> 16,27	<u>34724.79</u> 15,59	<u>805.44</u> 0,36	<u>710.6</u> 0,32	80 км.
0,336	<u>227.95</u> 76,59	<u>223.35</u> 75,05	<u>0.13</u> 0,04	<u>4.47</u> 1,50	80 км.
0,124	<u>13.26</u> 1,64	<u>11.10</u> 1,38	<u>1.9</u> 0,24	<u>0.26</u> 0,02	80 км.
1,6	<u>116.82</u> 186,91	<u>113.09</u> 180,94	<u>1.44</u> 2,30	<u>2.29</u> 3,67	80 км.
0,406	<u>226.22</u> 91,85	<u>220.46</u> 89,51	<u>1.32</u> 0,54	<u>4.44</u> 1,80	80 км.
0,06	<u>51.42</u> 3,09	<u>49.12</u> 2,95	<u>1.29</u> 0,08	<u>1.01</u> 0,06	80 км.
0,07	<u>71.23</u> 4,99	<u>68.94</u> 4,83	<u>0.89</u> 0,06	<u>1.4</u> 0,10	80 км.
0,000025	<u>26189.37</u> 0,65	<u>24979.64</u> 0,62	<u>696.21</u> 0,02	<u>513.52</u> 0,01	80 км.
5	<u>33.02</u> 165,10	<u>32.00</u> 160,00	<u>0.37</u> 1,85	<u>0.65</u> 3,25	80 км.
4	<u>36.08</u> 144,32	<u>35.00</u> 140,00	<u>0.37</u> 1,48	<u>0.71</u> 2,84	80 км.

1	2	3	4
47	C111-1895	Шпаклівка клейова	т
48	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3
49	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3
50	&C113-103-3	Американка 3/4" кутова	шт
51	+C113-140	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 4 мм	м
52	+C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м
53	+C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м
54	+C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м
55	+C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м
56	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт
57	+C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт
58	+C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт
59	+C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт
60	+C113-1727	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 20x1/2" мм	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,00156	<u>19709,81</u> 30,75	<u>17949,42</u> 28,00	<u>1373,92</u> 2,14	<u>386,47</u> 0,61	80 км.
0,000767	<u>3737,32</u> 2,87	<u>3109,96</u> 2,39	<u>554,08</u> 0,42	<u>73,28</u> 0,06	80 км.
0,000086	<u>4516,86</u> 0,39	<u>3874,21</u> 0,33	<u>554,08</u> 0,05	<u>88,57</u> 0,01	80 км.
1	<u>250,1</u> 250,10	<u>245,00</u> 245,00	<u>0,2</u> 0,20	<u>4,9</u> 4,90	80 км.
0,8	<u>355,8</u> 284,64	<u>350,00</u> 280,00	<u>3,15</u> 2,52	<u>2,65</u> 2,12	80 км.
0,8	<u>651,06</u> 520,85	<u>640,00</u> 512,00	<u>6,21</u> 4,97	<u>4,85</u> 3,88	80 км.
36	<u>47,11</u> 1695,96	<u>46,00</u> 1656,00	<u>0,19</u> 6,84	<u>0,92</u> 33,12	80 км.
40	<u>76,89</u> 3075,60	<u>75,00</u> 3000,00	<u>0,38</u> 15,20	<u>1,51</u> 60,40	80 км.
36	<u>112,39</u> 4046,04	<u>110,00</u> 3960,00	<u>0,19</u> 6,84	<u>2,2</u> 79,20	80 км.
120	<u>7,33</u> 879,60	<u>7,00</u> 840,00	<u>0,19</u> 22,80	<u>0,14</u> 16,80	80 км.
20	<u>11,41</u> 228,20	<u>11,00</u> 220,00	<u>0,19</u> 3,80	<u>0,22</u> 4,40	80 км.
30	<u>9,37</u> 281,10	<u>9,00</u> 270,00	<u>0,19</u> 5,70	<u>0,18</u> 5,40	80 км.
10	<u>15,49</u> 154,90	<u>15,00</u> 150,00	<u>0,19</u> 1,90	<u>0,3</u> 3,00	80 км.
16	<u>61,39</u> 982,24	<u>60,00</u> 960,00	<u>0,19</u> 3,04	<u>1,2</u> 19,20	80 км.

1	2	3	4
61	+C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт
62	+C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт
63	+C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт
64	+C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт
65	+C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт
66	+C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт
67	+C113-1824	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт
68	+C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт
69	+C113-1842	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25x3/4" мм	шт
70	+C113-1849	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт
71	+C113-1852	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25x3/4" мм	шт
72	+C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт
73	+C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт
74	&C113-1885-2 варіант 1	Хомут із шурупом 1 1/2"	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	<u>9,37</u> 187,40	<u>9,00</u> 180,00	<u>0,19</u> 3,80	<u>0,18</u> 3,60	80 км.
4	<u>17,53</u> 70,12	<u>17,00</u> 68,00	<u>0,19</u> 0,76	<u>0,34</u> 1,36	80 км.
10	<u>15,49</u> 154,90	<u>15,00</u> 150,00	<u>0,19</u> 1,90	<u>0,3</u> 3,00	80 км.
2	<u>12,83</u> 25,66	<u>12,00</u> 24,00	<u>0,58</u> 1,16	<u>0,25</u> 0,50	80 км.
20	<u>6,31</u> 126,20	<u>6,00</u> 120,00	<u>0,19</u> 3,80	<u>0,12</u> 2,40	80 км.
10	<u>9,37</u> 93,70	<u>9,00</u> 90,00	<u>0,19</u> 1,90	<u>0,18</u> 1,80	80 км.
2	<u>132,79</u> 265,58	<u>130,00</u> 260,00	<u>0,19</u> 0,38	<u>2,6</u> 5,20	80 км.
6	<u>53,23</u> 319,38	<u>52,00</u> 312,00	<u>0,19</u> 1,14	<u>1,04</u> 6,24	80 км.
5	<u>94,03</u> 470,15	<u>92,00</u> 460,00	<u>0,19</u> 0,95	<u>1,84</u> 9,20	80 км.
6	<u>53,23</u> 319,38	<u>52,00</u> 312,00	<u>0,19</u> 1,14	<u>1,04</u> 6,24	80 км.
1	<u>61,39</u> 61,39	<u>60,00</u> 60,00	<u>0,19</u> 0,19	<u>1,2</u> 1,20	80 км.
100	<u>6,31</u> 631,00	<u>6,00</u> 600,00	<u>0,19</u> 19,00	<u>0,12</u> 12,00	80 км.
50	<u>6,77</u> 338,50	<u>6,45</u> 322,50	<u>0,19</u> 9,50	<u>0,13</u> 6,50	80 км.
20	<u>40,99</u> 819,80	<u>40,00</u> 800,00	<u>0,19</u> 3,80	<u>0,8</u> 16,00	80 км.

1	2	3	4
75	+C113-2064	Ніпель, Ду 1" мм	шт
76	+C113-2064 варіант 1	Футорка 1 x 3/4"	шт
77	+C113-2067	Ніпель редукційний, Ду 3/4"x1" мм	шт
78	+C113-2068	Муфта, Ду 1/2" мм	шт
79	&C113-2226-1	Труби для внутрішньої каналізації 50x1000	шт
80	&C113-2226-2	Труби для внутрішньої каналізації 50x500	шт
81	&C113-2226-5	Труби для внутрішньої каналізації 50x250	шт
82	&C113-2226-9	Труби для внутрішньої каналізації 50x2000	шт
83	&C113-2227-3	Труби для внутрішньої каналізації 110x1000	шт
84	&C113-2227-4	Труби для внутрішньої каналізації 110x500	шт
85	&C113-2227-5	Труби для внутрішньої каналізації 110x250	шт
86	+C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт
87	+C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт
88	+C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт

	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	1	<u>117,49</u> 117,49	<u>115,00</u> 115,00	<u>0.19</u> 0,19	<u>2,3</u> 2,30	80 KM.
	1	<u>71,59</u> 71,59	<u>70,00</u> 70,00	<u>0.19</u> 0,19	<u>1,4</u> 1,40	80 KM.
	3	<u>132,79</u> 398,37	<u>130,00</u> 390,00	<u>0.19</u> 0,57	<u>2,6</u> 7,80	80 KM.
	6	<u>81,79</u> 490,74	<u>80,00</u> 480,00	<u>0.19</u> 1,14	<u>1,6</u> 9,60	80 KM.
	4	<u>122,7</u> 490,80	<u>120,00</u> 480,00	<u>0.29</u> 1,16	<u>2,41</u> 9,64	80 KM.
	8	<u>76,8</u> 614,40	<u>75,00</u> 600,00	<u>0.29</u> 2,32	<u>1,51</u> 12,08	80 KM.
	10	<u>56,4</u> 564,00	<u>55,00</u> 550,00	<u>0.29</u> 2,90	<u>1,11</u> 11,10	80 KM.
	2	<u>240</u> 480,00	<u>235,00</u> 470,00	<u>0.29</u> 0,58	<u>4,71</u> 9,42	80 KM.
	2	<u>362,49</u> 724,98	<u>355,00</u> 710,00	<u>0.38</u> 0,76	<u>7,11</u> 14,22	80 KM.
	2	<u>240,09</u> 480,18	<u>235,00</u> 470,00	<u>0.38</u> 0,76	<u>4,71</u> 9,42	80 KM.
	4	<u>148,29</u> 593,16	<u>145,00</u> 580,00	<u>0.38</u> 1,52	<u>2,91</u> 11,64	80 KM.
	14	<u>37,8</u> 529,20	<u>37,00</u> 518,00	<u>0.06</u> 0,84	<u>0,74</u> 10,36	80 KM.
	6	<u>91,86</u> 551,16	<u>90,00</u> 540,00	<u>0.06</u> 0,36	<u>1,8</u> 10,80	80 KM.
	10	<u>40,86</u> 408,60	<u>40,00</u> 400,00	<u>0.06</u> 0,60	<u>0,8</u> 8,00	80 KM.

1	2	3	4
89	+C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт
90	+C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт
91	+C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт
92	&C123-239-5	Металопластикові сендвіч-панелі в комплекті	м2
93	&C123-239-5 варіант 1	Сендвіч плита	м2
94	+C124-5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 14 мм	т
95	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т
96	&C130-10-1	Бак для гідрофора 50 л	шт
97	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т
98	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т
99	&C130-62-2	Вентилятори осьові 150	шт
100	&C130-539-1 варіант 1	Піддони душові 80 x 120	шт
101	&C130-615-1	Шланг гнучкий	шт
102	&C130-615-1 варіант 1	Перехідник гумовий 50x25	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
2	<u>91.86</u> 183,72	<u>90.00</u> 180,00	<u>0.06</u> 0,12	<u>1.8</u> 3,60	80 км.
1	<u>178.69</u> 178,69	<u>175.00</u> 175,00	<u>0.19</u> 0,19	<u>3.5</u> 3,50	80 км.
1	<u>219.49</u> 219,49	<u>215.00</u> 215,00	<u>0.19</u> 0,19	<u>4.3</u> 4,30	80 км.
73,1088	<u>2268.42</u> 165841,46	<u>2172.00</u> 158792,31	<u>51.94</u> 3797,27	<u>44.48</u> 3251,88	80 км.
0,9	<u>358.98</u> 323,08	<u>300.00</u> 270,00	<u>51.94</u> 46,75	<u>7.04</u> 6,33	80 км.
0,00363	<u>40871.99</u> 148,37	<u>39468.10</u> 143,27	<u>602.48</u> 2,19	<u>801.41</u> 2,91	80 км.
0,0022	<u>67551.45</u> 148,61	<u>65624.43</u> 144,37	<u>602.48</u> 1,33	<u>1324.54</u> 2,91	80 км.
1	<u>2833.52</u> 2833,52	<u>2775.00</u> 2775,00	<u>2.96</u> 2,96	<u>55.56</u> 55,56	80 км.
0,00003	<u>42718.3</u> 1,28	<u>41005.02</u> 1,23	<u>875.67</u> 0,03	<u>837.61</u> 0,02	80 км.
0,00127	<u>34434.69</u> 43,73	<u>32883.83</u> 41,76	<u>875.67</u> 1,11	<u>675.19</u> 0,86	80 км.
1	<u>954.99</u> 954,99	<u>920.00</u> 920,00	<u>16.26</u> 16,26	<u>18.73</u> 18,73	80 км.
3	<u>6720.07</u> 20160,21	<u>6570.00</u> 19710,00	<u>18.3</u> 54,90	<u>131.77</u> 395,31	80 км.
2	<u>163.51</u> 327,02	<u>160.00</u> 320,00	<u>0.3</u> 0,60	<u>3.21</u> 6,42	80 км.
2	<u>38.05</u> 76,10	<u>37.00</u> 74,00	<u>0.3</u> 0,60	<u>0.75</u> 1,50	80 км.

1	2	3	4
103	&C130-615-3 варіант 1	Гнучка підводка для випуску унітазу	шт
104	+C130-626 варіант 2	Змішувачі для душа	комплект
105	+C130-644 варіант 2	Умивальник Церсанит PRESIDENT 50	комплект
106	+C130-901 варіант 1	Унітаз	шт
107	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт
108	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт
109	&C130-1179-3 варіант 1	Крани приборні 1/2" x 1/2"	шт
110	&C130-1179-3 варіант 2	Крани приборні 1/2" x 3/4"	шт
111	C142-10-2	Вода	м3
112	+C157-294	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ППВ, число жил та переріз 2x1,5 мм ²	1000м
113	+C157-296	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ППВ, число жил та переріз 2x2,5 мм ²	1000м
114	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
2	<u>245.11</u> 490,22	<u>240.00</u> 480,00	<u>0.3</u> 0,60	<u>4.81</u> 9,62	80 км.
4	<u>1296.81</u> 5187,24	<u>1270.00</u> 5080,00	<u>1.38</u> 5,52	<u>25.43</u> 101,72	80 км.
1	<u>897.93</u> 897,93	<u>865.00</u> 865,00	<u>15.32</u> 15,32	<u>17.61</u> 17,61	80 км.
2	<u>3774.09</u> 7548,18	<u>3680.00</u> 7360,00	<u>20.09</u> 40,18	<u>74</u> 148,00	80 км.
1	<u>185.46</u> 185,46	<u>180.48</u> 180,48	<u>1.34</u> 1,34	<u>3.64</u> 3,64	80 км.
1	<u>205.5</u> 205,50	<u>199.86</u> 199,86	<u>1.61</u> 1,61	<u>4.03</u> 4,03	80 км.
10	<u>204.52</u> 2045,20	<u>200.00</u> 2000,00	<u>0.51</u> 5,10	<u>4.01</u> 40,10	80 км.
2	<u>281.02</u> 562,04	<u>275.00</u> 550,00	<u>0.51</u> 1,02	<u>5.51</u> 11,02	80 км.
0,77451	<u>42.1</u> 32,61	<u>42.10</u> 32,61	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
0,02	<u>35935.74</u> 718,71	<u>35200.00</u> 704,00	<u>31.12</u> 0,62	<u>704.62</u> 14,09	80 км.
0,04	<u>38807.77</u> 1552,31	<u>38000.00</u> 1520,00	<u>46.83</u> 1,87	<u>760.94</u> 30,44	80 км.
0,001	<u>33766.22</u> 33,77	<u>32501.66</u> 32,50	<u>602.48</u> 0,60	<u>662.08</u> 0,67	80 км.

1	2	3	4
115	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т
116	C1113-79	Лак БТ-577	т
117	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3
118	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3
119	&C1512-1-1	Розетка	шт
120	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг
121	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт
122	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м
123	C1545-159	Очіс льняний	т
124	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт
125	&C1545-172-1	Планка для душа	шт
126	&C1545-179-1	Полоса 3 x 0,2	м
127	C1545-248	Скоби будівельні	кг
128	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,00016	<u>107012.58</u> 17,12	<u>103368.63</u> 16,54	<u>1545.66</u> 0,25	<u>2098.29</u> 0,33	80 км.
0,00058	<u>32727.66</u> 18,98	<u>30643.33</u> 17,77	<u>1442.61</u> 0,84	<u>641.72</u> 0,37	80 км.
0,014	<u>1065.48</u> 14,92	<u>1044.59</u> 14,62	- -	<u>20.89</u> 0,30	
0,004	<u>2053.66</u> 8,21	<u>2013.39</u> 8,05	- -	<u>40.27</u> 0,16	
2	<u>98.4</u> 196,80	<u>96.00</u> 192,00	<u>0.47</u> 0,94	<u>1.93</u> 3,86	80 км.
0,089	<u>139.72</u> 12,44	<u>135.03</u> 12,02	<u>1.95</u> 0,17	<u>2.74</u> 0,25	80 км.
0,02	<u>125.38</u> 2,51	<u>122.67</u> 2,45	<u>0.25</u> 0,01	<u>2.46</u> 0,05	80 км.
0,0018	<u>455.53</u> 0,82	<u>445.62</u> 0,80	<u>0.98</u> -	<u>8.93</u> 0,02	80 км.
0,000758	<u>26872.41</u> 20,37	<u>25438.55</u> 19,28	<u>906.95</u> 0,69	<u>526.91</u> 0,40	80 км.
1	<u>32.48</u> 32,48	<u>31.32</u> 31,32	<u>0.52</u> 0,52	<u>0.64</u> 0,64	80 км.
4	<u>246.39</u> 985,56	<u>240.00</u> 960,00	<u>1.56</u> 6,24	<u>4.83</u> 19,32	80 км.
6	<u>43.46</u> 260,76	<u>42.00</u> 252,00	<u>0.61</u> 3,66	<u>0.85</u> 5,10	80 км.
4	<u>29.26</u> 117,04	<u>27.83</u> 111,32	<u>0.86</u> 3,44	<u>0.57</u> 2,28	80 км.
0,000618	<u>152201.06</u> 94,06	<u>148356.69</u> 91,68	<u>860.04</u> 0,53	<u>2984.33</u> 1,85	80 км.

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3 7 1)

1	2	3	4
129	C1546-45	Масло машинне	т
130	&C1547-7-2	Світильник для підвісних стель	шт
131	&C1547-16-2	Вимикач автоматичний, струм 16 А	шт
132	&C1547-16-80-2 варіант 1	Щиток під автомати	шт
133	+C1630-538 варіант 1	Клапани зворотні 1" латунь	шт
134	+C1630-671 варіант 1	Кран з амеріканкою прямий 1/2"	шт
135	+C1630-671 варіант 3	Кран з амеріканкою прямий 3/4"	шт
136	+C1630-973	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт
137	&C1630-1162-2	Занурювальний насос ALBA 1000 ROBOT	шт
138	&C1630-1288-1	Бойлер Atlantic Round VMR 100 1500W	шт
139	&C1632-102-2	Герметик силіконовий водостійкий	шт
140	&C1632-102-2 варіант 1	Герметик Ceresit CS-15	шт
141	&C1632-102-2 варіант 2	Клоччя 100 г	шт
142	&C188888-54-1	Утеплювач 28/6 EkoLine	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,00002	<u>74237,83</u> 1,48	<u>71465,52</u> 1,43	<u>1316,67</u> 0,03	<u>1455,64</u> 0,02	80 км.
2	<u>1123,04</u> 2246,08	<u>1100,00</u> 2200,00	<u>1,02</u> 2,04	<u>22,02</u> 44,04	80 км.
4	<u>97,61</u> 390,44	<u>95,00</u> 380,00	<u>0,7</u> 2,80	<u>1,91</u> 7,64	80 км.
1	<u>408,71</u> 408,71	<u>400,00</u> 400,00	<u>0,7</u> 0,70	<u>8,01</u> 8,01	80 км.
1	<u>581,88</u> 581,88	<u>570,00</u> 570,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>11,41</u> 11,41	80 км.
4	<u>282,9</u> 1131,60	<u>275,00</u> 1100,00	<u>2,35</u> 9,40	<u>5,55</u> 22,20	80 км.
2	<u>497,1</u> 994,20	<u>485,00</u> 970,00	<u>2,35</u> 4,70	<u>9,75</u> 19,50	80 км.
3	<u>172,51</u> 517,53	<u>165,46</u> 496,38	<u>3,67</u> 11,01	<u>3,38</u> 10,14	80 км.
1	<u>17501,13</u> 17501,13	<u>17150,00</u> 17150,00	<u>7,97</u> 7,97	<u>343,16</u> 343,16	80 км.
1	<u>6086,87</u> 6086,87	<u>5940,00</u> 5940,00	<u>27,52</u> 27,52	<u>119,35</u> 119,35	80 км.
1	<u>188,85</u> 188,85	<u>185,00</u> 185,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>3,7</u> 3,70	80 км.
2	<u>265,35</u> 530,70	<u>260,00</u> 520,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>5,2</u> 10,40	80 км.
1	<u>71,55</u> 71,55	<u>70,00</u> 70,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>1,4</u> 1,40	80 км.
5	<u>24,6</u> 123,00	<u>24,00</u> 120,00	<u>0,12</u> 0,60	<u>0,48</u> 2,40	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	&C188888-54-1 варіант 1	Утеплювач 42/9 EkoLine	шт	5	<u>49,08</u> 245,40	<u>48,00</u> 240,00	<u>0,12</u> 0,60	<u>0,96</u> 4,80	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
144	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	12,1546	<u>3,4755</u> 42,24	<u>3,4755</u> 42,24			
145	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0155	<u>91,20</u> 1,41	<u>91,20</u> 1,41			
146	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0173	<u>97,10</u> 1,67	<u>97,10</u> 1,67			
		Разом	грн.		45,32	45,32			
		Разом по розділу III	грн.		272331,94	262748,67	4256,49	5326,78	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	25,02					
		Мастильні матеріали	кг	2,993					
		Гідравлічна рідина	кг	0,743					
		Бензин	л	15,694					
		Дизельне паливо	л	47,162					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,1685					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 листопада" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

Балберов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В. Г. Балберов

Перевірив

Кінєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В. Г. Кінєв